
 

 

UCHWAŁA NR 891/XLI/14 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2014 r. 

o zmianie uchwały Sejmiku Województwa Pomorskiego w sprawie Zaborskiego Parku Krajobrazowego 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca o samorządzie województwa (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2013 r. poz. 596) i art. 16 ust. 3 oraz art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 

przyrody (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 627). Sejmik Województwa Pomorskiego uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 144/VII/11 Sejmiku Województwa Pomorskiego z dnia 27 kwietnia 2011 r. w sprawie 

Zaborskiego Parku Krajobrazowego wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 3 dodaje się pkt 3 w brzmieniu: „3. stosowania pomocniczych silników spalinowych o mocy do 

10 KM na jachtach żaglowych na odcinku rzeki Brdy o długości 50 m poniżej mostu zwodzonego 

w miejscowości Małe Swornegacie w kierunku Jez. Długiego, w okresie od 1 maja do 30 września.” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Pomorskiego. 

  

 

Przewodniczący          

Sejmiku Województwa 

Pomorskiego 

 

 

Jan Kleinszmidt 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 8 sierpnia 2014 r.

Poz. 2714


		2014-08-08T13:49:02+0000
	Polska
	Korneliusz Marcin Głuchowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




